Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутатов  Совета Лемешкинского сельского поселения, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г., размещаемые на официальном сайте Администрации Лемешкинского сельского поселения, в порядке, утвержденном решением Совета Лемешкинского сельского поселения от  23.04.2018 г. № 32/141 

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства,
ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)*

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Бодылева Оксана Михайловна 

	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения

	726083,63
	собственность –жилой дом

собственность – земельный участок 

пользование–жилой дом

пользование– земельный участок

собственность- квартира
	59,7

1223

182

2478

57,1
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	
	

	супруг
	
	532529,00
	собственность– жилой дом

собственность– земельный участок

Собственность- земельный участок с/х назначения (выдел)

	182

     2478

     15 га
	Россия

Россия

Россия
	Nissan Pathfinder 2011 г.в.
Камаз 55102 1999 г.в.
	

	Дружкова  Любовь Ивановна 
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	133060,32
	пользование –  жилой дом
пользование - земельный участок
	73,4
801
	Россия
Россия
	


	

	 супруг
	
	198247,23
	пользование –  жилой дом

пользование - земельный участок

пользование  1/5 земельного участка под водным объектом
	65,6

2165

2,3112 га
	Россия

Россия

  Россия
	
	

	Лемешкина Нина Алексеевна
 
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	369792,83
	собственность –  жилой дом

собственность – земельный участок

	88,5

1544
	Россия

Россия 
	ВАЗ 2106 1996 г.в.
	

	супруг
	
	197240,83
	собственность –  жилой дом

собственность – земельный участок

Собственность- земельный участок с/х назначения 2/583
	58
	
	908

43725000
	Россия

Россия

  Россия
	LADA 219000 2014 г.в.
	

	Мусацкова Светлана Ивановна
 

	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения

	316748,12


	Собственность – жилой дом

Пользование- земельный участок

Собственность –1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка
 
	73,4

801
65,5
2165
	Россия

Россия

Россия

Россия
	


	

	супруг
 



	
	1413340,44

	Собственность – 1/4жилой дом

Собственность –1/4 земельного участка

Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

Собственность - квартира
	65,5

2165

73,4

801

31,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Scoda Fabia 2013 г.в.

	

	сын
	
	0
	Собственность – 1/4жилой дом

Собственность –1/4 земельного участка

Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок
	65,5

2165

73,4

801
	Россия

 Россия

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Собственность – 1/4жилой дом

Собственность –1/4 земельного участка

Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

	65,5

2165

73,4

801
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Павленко Мария Андреевна
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	276470,08
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок
	98,4

1212
	Россия

Россия
	
	

	Савчук Ирина Александровна
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	383691,29
	собственность –  жилой дом

собственность – земельный участок

Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

	72,9

2200

68,9

805
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	308170,34
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

	68,9

805

72,9

2200

	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21154 2007 г.в.
	

	дочь
	
	
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

	68,9

805

72,9

2200
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Голик Сергей Александрович
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	660000,00
	Собственность – 1/2 жилого дома

Собственность –1/2 земельного участка
	115,6

1507
	Россия

Россия
	ZOTYE T600 2018 г.в.
	

	супруга
	
	92238,52
	Собственность – 1/2 жилого дома

Собственность –1/2 земельного участка
	115,6

1507
	Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок
	115,6

1507
	Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок
	115,6

1507
	Россия

Россия
	
	

	Олейник Дарья Анатольевна
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	73509,00
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка
	180,2

2541

45,1

5000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2115 2005 г.в.
	

	супруг
	
	236600,0
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка
	180,2

2541

45,1

5000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	сын
	
	
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка
	180,2

2541

45,1

5000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка

Собственность – 1/4 жилого дома

Собственность –1/4 земельного участка
	180,2

2541

45,1

5000
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	Шевченко Роман Сергеевич
	Депутат Совета Лемешкинского сельского поселения
	28045602
	Собственность- земельный участок  для с/х использования  3/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  3/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  3/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  3/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  3/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  2/5 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  30/583 доли
Собственность- земельный участок  для с/х использования  8/235 доли
собственность – земельный участок
собственность – земельный участок
собственность – земельный участок
собственность – земельный участок
собственность – земельный участок 4/5 доли
собственность – земельный участок для производственных целей  4/5 доли
собственность – земельный участок для производственных целей  4/5 доли
собственность – земельный участок для производственных целей  4/5 доли
собственность – земельный участок для производственных целей  4/5 доли
собственность – земельный участок для производственных целей  4/5 доли
собственность –  жилой дом
собственность –  жилой дом
собственность –  жилой дом
собственность –  жилой дом
собственность-квартира
собственность – гараж
собственность – гараж
собственность – гараж
собственность- здание склада
собственность- здание склада
собственность- здание маслобойного цеха- 4/5 доли
собственность- здание МТМ машинно-тракторная мастерская - 4/5 доли
собственность- кирпичное  здание молокоприемного пункта- 4/5 доли
собственность- каменное  здание молокоприемного пункта - 4/5 доли
собственность- здание мельницы - 4/5 доли
собственность- здание склада- 4/5 доли
собственность- здание  склада- 4/5 доли
собственность – здание МТМ -4/5 доли
	4500000

6600000

2475000

1200000

1200000

150000


150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000

150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
150000
24674998
1410000
5000
5000
5000
3589
1500
415

2442

3800

7135

8865

117,1
35,0
135,0
44,2
57,5
26,1
26,4
72,0
97,5
292,1
130,1

2442,0

329,4

340,6

429,7
274,1
271,7
904,2

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
	LADA 213100 LADА 4|4
2016 г.в.
FORD GALAXY 2013 г.в.
NISSAN QASHQAI 2018 г.
ЗИЛ 131Н 2001 г.в.
ЗИЛ 43141 1989 г.в.
ЗИЛ 131НА 1987 г.в.
ММЗ 554 1993 г.в.

КАМАЗ 55102 1996 г.в.

Трактор колесный МТЗ 82, 1992 г.в.
Трактор колесный БЕЛАРУС-12212,2013 г.
Экскаватор ЭО-2621ВЗ, 2007 г.в.
Комбайн зерноуборочный СК-5М-«Нива» 1999 г.в.
Трактор колесный МТЗ-80  2007 г.в.  
Трактор колесный К-700А, 1992 г.в.
Трактор гусеничный Т-4АП2Б, 1989 г.в.
Трактор гусеничный Т-70С, 1987 г.в.
Косилка-плющилка КПС-5Г, 1991 г.в.
Трактор колесный МТЗ-80, 1992 г.в.
Трактор колесный К-700А, 1989 г.в.
Зерноуборочный комбайн РСМ-101, 2015 г.в.
Трактор гусеничный Т-170, 1989 г.в.
Трактор БЕЛАРУС-82,1 2016 г.
Кировец К-700 Стандарт 3
2018 г.в.
Прицеп САРМАТ 9557, 1991 г.в.
Прицеп САРМАТ 9557, 1991 г.в.
Прицеп 2ПТС-4, 1990 г.в.

Прицеп СЗТП-9554, 1990 г.в.
Снегоход YАMAHA
VK540E, 2014 г.в. 
Комбайн зерноуборочный РСМ-142 AKROS-550 2017 г.в.
Полуприцеп ОДАЗ 93571 1991 г.в.
Прицеп ГКБ 8183 1999 г.в.

	













	супруга
	
	117000,0
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

Пользование-квартира

	135,0

5000

57,5
	Россия

Россия

Россия
	[bookmark: _GoBack]
	

	сын
	
	
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

Пользование-квартира

	135,0

5000

57,5
	Россия

Россия

Россия
	
	

	дочь
	
	
	Пользование – жилой дом

Пользование – земельный участок

Пользование-квартира

	135,0

5000

57,5
	Россия

Россия

Россия
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Сведения   о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера    депутатов  Совета  Лемешкинского  сельского поселения ,   а также их супругов и   несовершеннолетних детей за период с 1 января 201 8   г. по 31 декабря 201 8   г., размещаемые на официальном сайте Администрации  Ле мешкинского сельского поселения ,  в порядке, утвержденном  реш ением  Совета   Лемешкинского сельского   поселения от  23.0 4 .201 8   г. № 32 / 141      

Фамилия,  инициалы  Должность  Общая  сумма  деклариро - ванного   годового  дохода за  201 8   г.  (руб.)  Перечень объектов недвижимого имущества,     принадлежащих на праве  собственности или находящихся в пользовании  Перечень транспортных  средств, принадлежащих  на праве собственности   (вид, марка)  Сведения об  источниках  получени я средств,  за счет которых  совершена сделка  по приобретению  земельного участка,  другого объекта  недвижимого  иму щества,  транспортного  средства ,   ценных бумаг,  акций (долей  участия, паев в  уставных  (складочных)  капиталах  организаций)*  

Вид объектов  недвижимости  Площадь   (кв.м.)  Страна  расположе ния  

Бодылева  Оксана  Михайловна      Депутат Совета  Лемешкинского  сельского  поселения    726083,63  собственность  – жилой дом     собственность  –   земельный участок      пользование – жилой дом     пользование –   земельный участок     собственность -   квартира  59,7     1223     182     2478     57,1  Россия     Россия     Россия   Россия   Россия    

супруг   532529,00  собственность –   жилой дом     собственность –   земельный участок     Собственность -   земельный участок с/х  назначения (выдел)    182           2478           15 га  Россия     Россия     Россия  Nissan Pathfinder 2011  г.в.   Камаз   55102 1999  г . в .   

Дружкова   Любовь  Ивановна    Депутат Совета  Лемешкинского  сельского  поселения  1 33060 , 32  пользование  –    жилой дом   пользование  -   земельный участок  7 3,4   8 01  Россия   Россия        

